
 
 

UCHWAŁA NR 7 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW  

HELWETOLOGIA – STUDIA SZWAJCARSKIE 
 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wytycznych dotyczących standardów i procedur postępowania  
w przypadku przygotowywania prac zaliczeniowych i dyplomowych  

z naruszeniem prawa na Uniwersytecie Warszawskim  
 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 4 ust. 3 pkt. 13 lit. b i § 4 ust. 3 pkt 1 Regulaminu 
Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz 
Uchwały Nr 14 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 13 lipca 2020 r. rada 
dydaktyczna dla kierunku helwetologia – studia szwajcarskie postanawia, 
co następuje:  
 

§ 1 
W celu upowszechniania wiedzy na temat przygotowywania prac 

zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym prawa autorskiego, 
rada dydaktyczna postanawia, że przedmiot obowiązkowy z programów kształcenia 
na kierunku studiów helwetologia – studia szwajcarskie Literatura uzupełnia się 
o komponenty związane z ochroną własności intelektualnej, tj. związane z należytym 
przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa 
autorskiego.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia; zostanie wdrożona w najbliższym 

cyklu dydaktycznym.  
 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: Małgorzata Kosacka 

 


